

TALOUDELLISIA TIETOJA AJANJAKSOLTA

1.1.2017 – 30.6.2017

Tämä katsaus ei täytä First North -sääntöjen asettamia  
vaatimuksia puolivuotiskatsaukselle

**TULOSLASKELMA 01.01.2017 - 30.06.2017**

	<b>1.1.2017 - 30.6.2017</b>	<b>1.1.2016 - 30.6.2016</b>
	<b>eur</b>	<b>eur</b>
<b>LIIKEVAIHTO</b>	<b>4 633 647,41</b>	<b>2 434 771,75</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	711,00	0,00
Materiaalit ja palvelut		
Ulkopuoliset palvelut	-933 190,76	-589 311,32
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-408 738,20	-356 154,19
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-101 420,35	-68 611,08
Muut henkilösivukulut	-8 586,11	-14 348,87
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-4 516,72	-3 431,43
Poistot konserniliikearvosta	-626 604,79	-626 604,79
Liiketoiminnan muut kulut	-274 867,57	-205 638,00
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>2 276 433,91</b>	<b>570 672,07</b>
Rahoitustuotot ja -kulut		
Korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	36 379,84	19 366,52
Korko- ja muut rahoituskulut		
Muille	-614,56	-344,99
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ</b>	<b>2 312 199,19</b>	<b>589 693,60</b>
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA</b>	<b>2 312 199,19</b>	<b>589 693,60</b>
Tuloverot	-589 047,90	-243 670,78
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b>1 723 151,29</b>	<b>346 022,82</b>

## TASE 30.06.2017

<b>VASTAAVAA</b>	<b>30.6.2017</b>	<b>30.6.2016</b>
	<b>eur</b>	<b>eur</b>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineettomat hyödykkeet		
Muut pitkävaikutteiset menot	10 489,60	13 226,01
Konserniliikearvo	3 028 589,83	4 281 799,42
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	22 039,69	29 903,40
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>3 061 119,12</b>	<b>4 324 928,83</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	1 010 788,01	391 471,00
Muut saamiset	22 854,88	21 840,90
Siirtosaamiset	121 019,57	12 554,99
Rahoitusarvopaperit	1 512 415,83	938 220,96
Rahat ja pankkisaamiset	4 971 602,60	2 558 954,18
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>7 638 680,89</b>	<b>3 923 042,03</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>10 699 800,01</b>	<b>8 247 970,86</b>
<b>VASTATTAVAA</b>	<b>30.6.2017</b>	<b>30.6.2016</b>
	<b>eur</b>	<b>eur</b>
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osakepääoma	2 503,25	2 503,25
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	8 042 096,13	8 042 096,13
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-39 989,25	-698 391,47
Tilikauden voitto (tappio)	1 723 151,29	346 022,82
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>9 727 761,42</b>	<b>7 692 230,73</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Lyhytaikainen		
Ostovelat	65 155,34	42 874,87
Muut velat	58 104,70	31 235,31
Siirtovelat	848 778,55	481 629,95
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>972 038,59</b>	<b>555 740,13</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>10 699 800,01</b>	<b>8 247 970,86</b>

**SUORA RAHOITUSLASKELMA****1.1.2017 - 30.6.2017****1.1.2016 - 30.6.2016**

	eur	eur
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>		
Myynnistä saadut maksut	4 979 931,68	2 490 384,71
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	711,00	0,00
Maksut liiketoiminnan kuluista	-2 157 857,64	-1 215 791,89
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>2 822 785,04</b>	<b>1 274 592,82</b>
Maksetut korot liiketoiminnasta	-614,56	-344,99
Saadut korot liiketoiminnasta	36 379,84	19 366,52
Maksetut välittömät verot	-465 852,29	-360 400,53
<b>Liiketoiminnan rahavirta (A)</b>	<b>2 392 698,03</b>	<b>933 213,82</b>
<b>Investointien rahavirta</b>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin	0,00	-40 909,85
Investoinnit muihin sijoituksiin	-344 109,54	-619 366,16
<b>Investointien rahavirta (B)</b>	<b>-344 109,54</b>	<b>-660 276,01</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>		
Maksetut osingot	-919 500,00	-763 004,14
<b>Rahoituksen rahavirta (C)</b>	<b>-919 500,00</b>	<b>-763 004,14</b>
<b>Rahavarojen muutos (A+B+C)</b>	<b>1 129 088,49</b>	<b>-490 066,33</b>
Rahavarat tilikauden alussa	3 842 514,11	3 049 020,51
Rahavarat tilikauden lopussa	4 971 602,60	2 558 954,18

**TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET****Leasing- ja toimitilavuokravastuut****30.6.2017****30.6.2016**

	eur	eur
<b>Toimitilavuokravastuut</b>	<b>212 416,01</b>	<b>254 362,50</b>
Seuraavan 12 kk:n aikana maksettavat	87 896,28	87 210,00
Myöhemmin maksettavat	124 519,73	167 152,50
<b>Ajoneuvoleasing</b>	<b>11 011,55</b>	<b>22 023,09</b>
Seuraavan 12 kk:n aikana maksettavat	11 011,55	22 023,09
Myöhemmin maksettavat	0,00	0,00
<b>Yhteensä</b>	<b>223 427,56</b>	<b>276 385,59</b>